News Release

平成 31年 4月 1日

各   位

杜 の 都 信 用 金 庫

人事異動について（お知らせ）

杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、平成 31 年 4 月 1 日付にて下記のとおり

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

別紙「平成 31年 4月 1日付人事異動」のとおり

以 上

別紙

融資支援課長 佐 伯 貴 博 融資支援課　次長

北仙台支店長 松 田 智 幸 玉川支店長

西多賀営業部長 平 山 泰 教 黒松駅前支店長

黒松駅前支店長 小 野 寺 俊 人 連坊小路支店　次長

玉川支店長 梅 原 英 一 郎 北支店長

北支店長 稲 妻 隆 悦 七ヶ浜支店　副支店長

（支店長職以上6名）

以　上

平成31年4月1日付人事異動

発 令 事 項 氏 名 前 職

	【原稿】人事異動
	発令通知